CLP-5010-U PAPEL CELOFAN 50CMX10MTS (FIGURA AZUL) 1 PZA $1.840 0% $1.840

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$67.140
$0
$12.757
$0

$79.897

SON: SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BP-2010-A BOLIGRAFO - AZUL 1 DOC $1.200 0% $1.200

BP-936-BU LAPIZ PASTA AZUL 1 BOX $2.950 0% $2.950

SX-18T-S REPUESTO P/CARTONERO PEQ 10 PZA $170 0% $1.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$67.140
$0
$12.757
$0

$79.897

SON: SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL